pars imperfecta est... »— L'ouvrage est divisé en quarante-huit distinc-

tions; il y est d'abord question des sacrements en général et puis de

chaque sacrement en particulier. — Fol. 5. « D° II\ Sicut tamen inter

illa, etc. Postquam determinavit magister denominationem sacramen-

torum veteriset nove legis, hic déterminât de quodam sacramento vete-

ris legis, scilicet de circuncisione... » — Fol. 218 v°. « D° XLVIIP.

Solet etiam queri in qua forma, etc. Postquam determinavit magister

de divino judicio quantum ad modum judicii et ad ministros judicis,

hic déterminât ea que pertinent ad personam judicis... »

Les cahiers dont se compose ce manuscrit avaient primitivement

huit doubles feuilles; la première et la huitième de ces doubles feuilles,

c'est-à-dire celles du commencement et du milieu de chaque cahier,

étaient en parchemin. Elles ont été presque toutes arrachées; il n'en

reste plus qu'une au fol. 185-186.

XVe siècle. Papier. Les feuillets 185-186 sont en parchemin.

229 feuillets à 2 col. Les feuillets 227-229 sont à demi lacérés. 410
sur 315 millim. Sans couverture.

2. Page 1. « Opusculumde actione missaruin... collectum... ex verbis

sanctorum Cypriani, Ambrosii, etc.. » — Incipit : « In misterio cor-

poris et sanguinis Domini nostri Jesu Christi... » — Desinit : « ...par-

ticipationem eorumdem sacramenSorum. »

Page 40. a Kpistola B. Jeronimi de septem gradibus ecclesie. »

Page 50. « Incipit humilitas Judenrum vel christianorum contra

superbiam Judeorum a Domino reprobatorum... Pater noster qui es in

celis... nos fecimus quod jussisti, tu impie quod promisisti, quod ipse
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prcstare dignetur qui cum Pâtre et Filio et Spiritu sancto vivit et régnât

in secnla seculorum. Amen. Explicil. »

Page 117. Sermons de S. Bernard sur la dédicace des églises.

Page 127. Evangile de Xicodème.

Page 133. « Vita beati Benedicti abbatis, édita a beato Grcgorio

papa. »

Page 155. « De vita et actibus sancti Jeronimi presbiteri ex gestis

ejus »

Page 209. Petit traité sur les Anges. — Incipit : « Angelica natura

est tam excelsa... » — Desinit : a ...debent hoc pre aliis diligentius

observare prelati et principes, propter omis regiminis quod bajulant. »

Page 245. « Tractatus super totum ofGcium misse editus et compi-

lalus per fratrem B. de Parantinis, 0. P. provincie Tholosane et con-

ventus Orthesii de Vasconia, sicut lectum fuit Albia... anno Domiûi

AI CGC XXXIX et incepit feria v
a post cineres... et continuavit usque